





scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

H PZSOOS Ruttelplatte 5904613903
Plate Compactor 0134
update:07.06.2020
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 5904613001 |Uberrollbiigel Protective frame
A 2 04093386 |Sechskantschraube M12x35 Hex bolt M12x35
A 3 3908301017 |Federring A12 Cushion ®12
A 4 02012508 |Scheibe A12 Plain washer 12
A 5 5904608002 |Schraube M8x25x1 Feingewinde Hex bolt M8x25
A 6 02012707 |Federring A8 Cushion ®8
A 7 1910103070 |Scheibe A8 grof Large Plain washer®8
A 8 5904613002 |Kupplung Clutch assy $19.05
A 9 5904613003 [Scheibe Plain washer 5x35
A 11 5904605003 [Gashebel mit Bowdenzug Throttle cable and lever assy
A 11-1 02091239 |Zylinderschraube M6x30 Allen screw M6x30
A 11-2 02012705 |[Federring A6 Cushion ®6
A 11-3 02012504 |Scheibe A6 Plain washer ©6
A 12 02091249 |[Zylinderschraube M8x30 cylinder screw M8x30
A 13 02012707 [Federring A8 Cushion ®8
A 14 02012506 |Scheibe A8 Plain washer ©8
A 15 5904613004 |Handgriff Handle,upper
A 16 02091246 |[Zylinderschraube M8x16 Allen screw M8x16
A 20 5904613005 |Richtungsanderungshebel kpl. Vibrator control Assy (lever+cable)
A 20-1 5904605005 [Richtungsanderungshebel Vibrator control lever
A 20-2 5904605054 |Bowdenzug Richtungswechsel Vibrator control cable
A 20-3 02091237 |[Zylinderschraube Innensechskant M6x20 Hexagon screw
A 21 5904608001 |Gehause Belt Cover
A 22 02902108 [Scheibe A8 Large Plain washer ®8
A 23 02093370 |Sechskantschraube M8x45 Hex bolt M8x45
A 24 5904613006 |Arretierhebel Lock, handle
A 26 05007105 |Sperrzahnmutter M10 M10 hexagon lock nut with pad
A 27 3904601048 [Gummianschlag Handrail bumper
A 29 3904601048 [Gummianschlag Handrail bumper,lower
A 30 02091248 |[Zylinderschraube M8x25 Allen screw M8x25
A 31 5904613007 |Gummipuffer fir Handgriff Shock absorber for handle
A 33 02902110 |Scheibe A12 groR Large Plain washer ®12
A 36 02098507 [Mutter M12 selbstsichernd Locknut M12
A 40 5904613008 [Keilriemen 17x762Li B30 Belt B762
A 41 5904613009 |Vibrationseinheit kpl. Vibrator assy
A 42 5904613010 [Gummimatte paving pad(black color, thickness 5mm)
A 43 02093136 [Sechskantschraube M8x40 Hex bolt M8x40
A 44 5904613011 [Gummipuffer fir Platte Shock absorber for base plate
A 47 5904613012 |Fahrvorrichtung Wheel assy
A 47-2 02012510 [Scheibe A16 Large Plain washer 16
A 47-3 5904608009 |Rad wheel
A 47-4 01047114 |Sicherungsring A17 Axle spring ®17
A 48-54 5904613013 [Olschlauch Oil Tube cpl.
A 51 02008416 |Schraube M4x16 Cross screw M4x16
A 54 02098502 [Mutter selbstsichernd M4 Locknut M4
A 55 02098505 [Mutter selbstsichernd M8 M8 hexagon lock nut with pad
B 86,90,92-111,119 | 5904605056 |Getriebehebel kpl. Gear Lever cpl.
B 113 01688551 |Passfeder Flat key 8x20
B 114 5904613015 |Riemenabdeckung Belt cover (below)
B 115 5904613016 |Riemenscheibe Driven pulley wheel(below)
88 5904613017 papirové tésnéni
112 5904613018 papirové tésnéni



scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gtinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' ' WOODS 4R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 KITY

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
3904602019

Motor fir HP2500S
GZOOF (L) motor for HP2500S 0131
update: 05.08.2019

| Starterkit / recoil starter

| Skizze A Art.Nr. Benennung description
2 3904601088 |Starter Kit kpl. STARTER ASSY.
3 3908301364 |Sechskantschraube mit Flansch BOLT , FLANGE
4 3904601272 |Luftergehduse COVER COMP ., FAN
6 3904601091 |Ein/Aus - Schalter SWITCH ASSY., ENGINE STOP

Auspuff / muffler

Skizze B Art.Nr. |Benennung description
1 3904601174 |Auspuff kpl. MUFFLER ASSY.
2 02093405 |Sechskantmutter M8 NUT, HEX.
3 3908301325 |Auspuffdichtung GASKET , MUFFLER
0.Abb. 3904601095 |Schutzgitter STEEL MESH GUARD




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gtinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' ' wWooDS
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 KITY
service@scheppach.com | www.scheppach.com
Ersatzteile / Spare parts

Motor fiir pc13 / HP1300s 3904602019
GZOOF (L) motor for pc13 / HP1300s 0131

| Vergaser / carburetor

Skizze C Art.Nr. Benennung description
1 5906202050 |Dichtung EinlaRoffnung PACKING , INSULATOR
2 5906202072 |Abschirmplatte INSULATOR , CARBURETOR
3 5906202008 |Dichtung Vergaser PACKING ., CARBURETOR
4 5906202010 |Dichtung Luftfilter SPACER COMP ., AIR CLEANER
5 3904602058 |Vergaser Euro 5 CARBURETOR
6-17 3904602030 |Vergaser Kpl. CARBURETOR'S NOUMENON
13 3908301343 |Dichtung Ablassschraube GASKET , OIL CUP BOLT
16 3908301344 [Dichtung seitliche Schraube GASKET , DRAIN BOLT
17 3908301342 |Choke Hebel LEVER ASSY.,CHOKE

Luftfilter / air cleaner

Skizze D Art.Nr.  |Benennung description
2-8 3904601087 |Luftfilter kpl. AIR CLEANER ASSY
2 3904602049 |Flugelmutter NUT , TOOL BOX SETTING
5 3904601099 |Luftfiltereinsatz ELEMENT ASSY., AIR CLEANER
8 3904601184 |Ansaugstutzen PACKING , ELBOW
9 05007102 |Sperrzahnmutter M6 NUT , FLANGE




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gtinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

woopsyR m

Ersatzteile / Spare parts
Motor fiir pc13 / HP1300s
motor for pc13 / HP1300s

3904602019
0131

G200F (L)

| Zylinderkopf / cylinder head

Skizze E Art.Nr. [Benennung description
4 5906202031 |Zylinderkopfdichtung GASKET , CYLINDER
4 3904602061 |Zylinderkopfdichtung Euro 5 Gasket cylinder Euro 5
6 3904601090 |Zindkerze PLUG, SPARK
8 3904601177 |Ventildeckeldichtung PACKING , HEAD COVER

Zundspule / igintion coil

Skizze F Art.Nr.  |Benennung description
2 3904601176 |Zindkerzenstecker mit Kabel und Ziindspule COIL ASSY ., IGNITION
2 3904602062 |Zindspule mit Stecker Euro 5 coil assy ignition Euro 5
3 3904601089 |Ziindkerzenstecker CAP ASSY ., NOISE SUPPRESSOR
5 3904601194 |Schwungrad FLYWHEEL COMP
11 3908301348 |Lufterrad FAN , COOLING
12 3904601273 |Starterglocke PULLEY , STARTER
13 5911204055 |Mutter M14x1.5 mit Flansch NUT , SPECIAL




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gtinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' ' WOODS 4R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 KITY

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
Motor fiir pc13 / HP1300s 3904602019

GZOOF (L) motor for pc13 / HP1300s 0131

| Motorsteuerung / contorl unit

Skizze G Art.Nr. Benennung description
10 3908301363 SPRING, GOVERNOR
14+15 3908301362 ROD, GOVERNOR+control assy

Zylindergehéause / cylinder barrel

Skizze H Art.Nr.  |Benennung description
5 3904601175 |Olsensor fiir Olwéchter ALART UNIT ,OIL
OIL LEVEL SWITCH

7 3904601196 |Olwachter




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gtinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' ' WOODS 4R

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 KITY
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
GZOOF L Motor fiir pc13 / HP1300s 3904602019
( ) motor for pc13 / HP1300s 0131

| Kurbelwellengehéuse / crankcase cover

Skizze | Art.Nr. [Benennung description
1 3904601094 |OlmeRstab mit O-Ring GAUGE ASSY,, OIL LEVEL
4 3908301200 |Wellendichtring @41.25/25x6 OIL SEAL
7 3904601100 [Dichtung Kurbelwellengehause PACKING , CASE COVER

Kurbelwelle mit Kolben / crankshaft with piston

Skizze J Art.Nr. |Benennung description
1 3904601178 |Kolbenring - Satz RING SET
1 3904602059 [Kolbenring - Satz Euro 5 RING SET EURO 5
3 3904601179 |Kolben PISTON
3 3904602060 |Kolben Euro 5 PISTON EURO 5
5 3904602031 |Pleuel kpl. BOLT,CONNECTING ROD




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gtinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' ' WOODS 4R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 KITY

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
Motor fiir pc13 / HP1300s 3904602019

GZOOF (L) motor for pc13 / HP1300s 0131

| Nockenwellenantrieb / camshaft

14

| Skizze K [ Art.Nr. [Benennung [description

| Tank / fuel tank

6
L

Skizze L Art.Nr. |Benennung description
1 3904604055 |Tankdeckel CAP COMP ., FUEL FILLER
FILTER, FUEL

2 3905409055 |Benzinfilter

4 3904601092 |Tank kpl. TANK COMP ., FUEL






